Le switch SonicWall offre une
commutation réseau haut débit tout
en offrant des performances et une
gérabilité inégalées. Sa politique de
sécurité unifiée, sa densité de ports
élevée, ses options Power over Ethernet
(PoE) et ses capacités de performance
multi-gigabit en font un outil idéal pour

• Commutation de couche 2
• Performance multi-gigabit
• Modèles à 8/24/48 ports
• Différentes options PoE
• Prise en charge de la qualité
de service
• Prise en charge des piles de switchs
• Segmentation et conformité
• Format compact
• Haute efficacité énergétique
Switch SonicWall
2
Modèle Nombre de ports Gigabit Ethernet Nombre de ports SFP/SFP+ Version PoE
SWS12-8 8 2 SFP Non PoE
SWS12-8POE 8 2 SFP PoE
SWS12-10FPOE 10 2 SFP PoE complet
SWS14-24 24 4 SFP+ Non PoE
SWS14-24FPOE 24 4 SFP+ PoE complet
SWS14-48 48 4 SFP+ Non PoE
SWS14-48FPOE 48 4 SFP+ PoE complet
Offre de produits
Voyant de
défaillance
2 ports